Является нормативным
правовым актом

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ о б р а з о в а н и е
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Думы города от 26.10.2013
№ 408-V ДГ «О дополнительных
мерах социальной поддержки
детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц
из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения
родителей, на 2014 -  2020 годы»

В целях повышения социальной защищенности и уровня
материального благополучия детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, на плановый период 2018-2020 годов, в соответствии со статьей
20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
подпунктом 48 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 26.10.2013 № 408-V ДГ
«О дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, на 2014-2020 годы» (в редакции
от 02.10.2017 № 167-VI ДГ) следующие изменения:

1) В наименовании, частях 1, 2 решения слова «на 2014-2020 годы»
заменить словами «на 2014-2018  годы».

2) Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению
к настоящему решению.

2. Администрации города внести соответствующие изменения
в постановление Администрации города от 13.12.2013 № 8988
«Об утверждении муниципальной программы «Дополнительные меры

социальной поддержки отдельных категорий граждан муниципального
образования городской округ город Сургут на 2014 -  2030 годы».

Председатель Думы города

__________ Н.А. Красноярова

« » 2018 г.

Г лава города

______________ В.Н. Шувалов

« » 2018 г.

2